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

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

Bolghera o 1° p., ovest,  

sogg io rno  -  cuc ina-  s tanza , 

bagno, te r razzo , p .au to . 

c.e. D 

A015 - 1 stanza - € 105.000

Centro Storico del 2000, ingr, 

soggiorno/cucina, 2 balconi, 1 ma-

trimoniale, 1 bagno f., cantina, T.A. 

c.e. C 

A077 -  1 stanza - € 155.000

Cristo Rè  2° piano di 3, ovest, 

ingr., cucinino, soggiorno, balcone, 

bagno f., 1 matrimoniale, soffitta, 

cantina, p.auto T.A.  c.e. E 

A325 -  1 stanza - € 108.000

Montevacino nuovo, mansardato, 

ingr., cucina, soggiorno, terrazzo,  

2 bagni f., 2 matrimoniali, cantina,  

2 p.auto. TA. c.e.D 

B079 - 2 stanze - € 220.000

Bolghera 4° p., ovest, grande 

ingr., cucina, soggiorno, balcone,  

2 matrimoniali, bagno f., ripost., 

cantina. c.e. E 

B226 - 2 stanze - € 235.000

Centro storico Trento ultimo 

piano mansardato a nuovo, soggior-

no cucina con terrazzo, tre camere 

da letto, tre bagni T.A.  

C028 - 3 stanze - € 520.000

Bolghera nuovo, ingresso, sog-

giorno con veranda, cucina, tre ca-

mere, due bagni, cantina, posto auto 

e garage T.A. 

C408 - 3 stanze - € 580.000

Madrano nuova casa del 2008,  
2 appartamenti, 1° piano: mini, al 2° 
p., 150 mq.: ingr., cucina, soggiorno, 
2 bagni f., 4 stanze, cantina, stu-
be, ripost., lavanderia/guardaroba,  
garage. c.e. D 

H014 - casa - € 258.000

Cristo Rè nuovo, 2° p., ingr., 
soggiorno/cucina, balcone, 2 ca-
mere, bagno f., cantina, p.auto. 
c.e. D  

B171 - 2 stanze - € 178.000

Pergine palazzina 6 unità del 2005, 
ingr., soggiorno/cucina, balcone, 
2 matrimoniali, bagno f., p.auto. 
c.e. D 

B047 - 2 stanze - € 155.000

Villazzano ottime condizioni, sud-
ovest, ultimo piano con ascensore, 
ingr., soggiorno, cucina, 2 stanze, 
bagno f., cantina, p.auto. + garage 

B631 - 2 stanze - € 250.000

San Martino 3° piano, sud, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, bal-
cone, ripost., 2 stanze, bagno f., T.A. 
no spese. c.e. E 

B030 - 2 stanze - € 175.000

Clarina 2° p. di 4, ovest, ingr., cu-
cinone, soggiorno, balcone, disimp., 
3 stanze, bagno f., ripost., p. auto.  
+ garage c.e. E 

C004 - 3 stanze - € 190.000

Martignano a nuovo, 2° ultimo p., 
ovest, ingr., soggiorno/cucina, terraz-
zo, bagno f., 2 matrimoniali, p.auto, 
garage. c.e. C+ 

B708 - 2 stanze - € 210.000

Clarina nuovo, giardino 70 mq., 
ingr., cucina, soggiorno,  3 stanze, 1 
studiolo, 2 bagni f., cantina, p.auto, 
garage T.A c.e. B 

C031 - 3 stanze - € 340.000

Villazzano T. del 2006, classe A, 2° 
ultimo p., mansardato alto, ingr., sog-
giorno e cucina 35 mq., terrazzo 20 mq.,  
3 stanze, 2 bagni f., cantina, garage T.A.     

C009 - 3 stanze - € 420.000

Tavernaro con giardino 100 mq 
pari al nuovo, ing., soggiorno-cucina, 
3 camere, 2 bagni finestrati, cantina, 
garage e posto auto, T.A. c.e. C 

C060 - 3 stanze - € 310.000

Cristo Re ultimo piano ristruttu-
rato, ingresso, soggiorno, cucina,  
3 stanze, bagno f., cantina, soffitta T.A.  
+ eventuale garage c.e. D 

C067 - 3 stanze - € 245.000

Laste schiera di testa a sud, come 
nuova, con giardino 150 mq., garage, 
cantina/stube, loc. caldaia/lavanderia, 
cucina, soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, 
con parco cond. 2000 mq. T.A. c.e. D  

H192 - schiera di testa - € 440.000

Sopramonte a nuovo, con giardi-
ni/terrazza, ingr., soggiorno/cucina,  
3 stanze, bagno f., ripost. (2° bagno) 
cantina, T.A.  + garage  c.e. D 

C112 - 3 stanze - € 195.000
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C524 - Tre stanze - € 245.000
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